Vineta Autobus GmbH V/”m o
Segeberger Landstr. 2 b ®
21ids Ko ) nah.sh

0431/77575-99

giiltig ab 13.03.2023

Linie 2902 Suderholm - Bf. Heide - Famila

Verkehrstage Montag - Freitag

Fahrtnummer 2 4 6 8 10 12 126 16 20 24 72 28 68 32 34 36 40 140 44 48 52 56
Verkehrshinweise

Suderholm, WaldstraRe ab| 5:28| 5:58| 6:28| 6:58| 7:28| 7:58| 8:28 9:28 |110:28|11:28|11:58 | 12:28|12:58|13:28 | 13:58 | 14:28 | 15:28 16:28|17:28|18:28| 19:28
Suderholm, Feuerwehr 5:29 | 5:59| 6:29| 6:59| 7:29| 7:59| 8:29 9:2910:29|11:29|11:59|12:29|12:59|13:29|13:59 | 14:29 | 15:29 16:29|17:29| 18:29| 19:29
Suderholm, Schule 5:30| 6:00| 6:30| 7:00| 7:30| 8:00| 8:30 9:30/10:30|11:30|12:00|12:30|13:00|13:30|14:00| 14:30|15:30 16:30|17:30| 18:30| 19:30
Suderholm, Suderh. Str. 30 5:31| 6:01| 6:31| 7:01| 7:31| 8:01| 8:31 9:31/10:31|11:31|12:01|12:31/13:01|13:31|14:01|14:31|15:31 16:31|17:31|18:31|19:31
Heide, Schanze/Kaserne 5:32| 6:02| 6:32| 7:02| 7:32| 8:02| 8:32 9:32(10:32|11:32|12:02 112:32|13:02|13:32| 14:02 | 14:32 | 15:32 16:32|17:32|18:32| 19:32
Heide, Schanzenstr. (Ost) 5:33| 6:03| 6:33| 7:03| 7:33| 8:03| 8:33 9:33/10:33|11:33|12:03|12:33|13:03|13:33|14:03 | 14:33|15:33 16:33|17:33|18:33|19:33
Heide, Schanzenstr. (West) 5:34| 6:04| 6:34| 7:04| 7:34| 8:04| 8:34 9:34 110:34(11:34|12:04 |12:34|13:04 | 13:34 | 14:04 | 14:34 | 15:34 16:34|17:34| 18:34| 19:34
Heide, Siderdamm 5:36 | 6:06| 6:36| 7:06| 7:36| 8:06| 8:36 9:36 |10:36 | 11:36 | 12:06 | 12:36 | 13:06 | 13:36 | 14:06 | 14:36 | 15:36 16:36|17:36| 18:36| 19:36
Heide, Schulzentrum Ost 5:38| 6:08| 6:38| 7:08| 7:38| 8:08| 8:38 9:38/10:38|11:38|12:08 |12:38|13:08|13:38 | 14:08 | 14:38 | 15:38 16:38|17:38|18:38| 19:38
Heide, Berliner StralRe 5:40| 6:10| 6:40| 7:10| 7:40| 8:10| 8:40 9:40{10:40|11:40|12:10|12:40|13:10|13:40| 14:10| 14:40| 15:40 16:40|17:40| 18:40| 19:40
Heide, Hans-Bockler-Str. 5:41| 6:11| 6:41| 7:11| 7:41| 8:11| 8:41 9:41|10:41|11:4112:11{12:41|113:11|13:41|14:11 | 14:41 | 15:41 16:41|17:41|18:41| 19:41
Heide, Bahnhof 5:44 | 6:14 | 6:44| 7:14| T7:44| 8:14| 8:44| 8:44| 9:44|10:44|11:44|12:14 |112:44|13:14 | 13:44 | 14:14| 14:44 | 15:44 | 15:44 | 16:44 | 17:44| 18:44| 19:44
Heide, Neue Anlage 5:47 | 6:17 | 6:47| 7:17| 7:47 8:47 | 9:47 |10:47 |11:47|12:17 |12:47 | 13:17 | 13:47 14:47 15:47 | 16:47 | 17:47| 18:47 | 19:47
Heide, Theodor-Storm-Str. 5:51| 6:21| 6:51| 7:21| 7:51 8:51| 9:51|10:51/11:51|12:21|12:51|13:21|13:51 14:51 15:51|16:51|17:51|18:51|19:51
Heide, Gorch-Fock-Str. 5:52 | 6:22| 6:52| 7:22| 7:52 8:52| 9:52]10:52|11:52|12:22|12:52|13:22|13:52 14:52 15:52|16:52|17:52| 18:52| 19:52
Heide, Fehrsplatz 5:53| 6:23| 6:53| 7:23| 7:53 8:53| 9:53]10:53|11:53|12:23|12:53|13:23|13:53 14:53 15:53|16:53|17:53| 18:53| 19:53
Heide, Lilly-Wolff-Strale 5:54 | 6:24| 6:54| 7:24| 7:54 8:54| 9:54 |10:54|11:54|12:24 |12:54 | 13:24 | 13:54 14:54 15:54 | 16:54 | 17:54| 18:54 | 19:54
Heide, Sud vy | 5:55| 6:25| 6:55| 7:25| 7:55 8:55| 9:55|10:55|11:55(12:25(12:55|13:25|13:55 14:55 15:55|16:55|17:55| 18:55| 19:55
Heide, Famila an| 557 | 6:27| 6:57| 7:27| 7:57 8:57 | 9:57|10:57|11:57|12:27|12:57|13:27 | 13:57 14:57 15:57 |16:57 | 17:57| 18:57| 19:57

Verkehrshinweise

Erklarungen




Vineta Autobus GmbH
Segeberger Landstr. 2 b
24145 Kiel

0431/77575-99

Linie 2902

VINETA

Suderholm - Bf. Heide - Famila

Verkehrstage Samstag

Fahrtnummer 58 62 66 70 74 114 78 82 86 90 118 179 98 102 | 106 | 110
Verkehrshinweise

Suderholm, WaldstraRe ab| 6:28| 7:28 | 8:28| 9:28 |10:28 11:28|12:28(13:28 | 14:28 | 15:28 16:28 | 17:28 | 18:28 | 19:28
Suderholm, Feuerwehr 6:29 | 7:29| 8:29| 9:29|10:29 11:29|12:29(13:29 | 14:29 | 15:29 16:29117:29|18:29| 19:29
Suderholm, Schule 6:30 | 7:30| 8:30| 9:3010:30 11:30|12:30(13:30|14:30| 15:30 16:30|17:30|18:30| 19:30
Suderholm, Suderh. Str. 30 6:31| 7:31| 8:31| 9:31|10:31 11:31]12:31(13:31|14:31|15:31 16:31117:31|18:31|19:31
Heide, Schanze/Kaserne 6:32| 7:32| 8:32| 9:32|10:32 11:32(12:32|13:32|14:32 | 15:32 16:32(17:32|18:32|19:32
Heide, Schanzenstr. (Ost) 6:33| 7:33| 8:33| 9:33(10:33 11:33|12:33|13:33|14:33|15:33 16:33|17:33|18:33|19:33
Heide, Schanzenstr. (West) 6:34| 7:34| 8:34| 9:34(10:34 11:34|12:34|13:34 | 14:34 | 15:34 16:34|17:34|18:34 | 19:34
Heide, Siderdamm 6:36 | 7:36| 8:36| 9:36(10:36 11:36|12:36|13:36 | 14:36 | 15:36 16:36|17:36|18:36 | 19:36
Heide, Schulzentrum Ost 6:38| 7:38| 8:38| 9:38(10:38 11:38|12:38(13:38|14:38 | 15:38 16:38|17:38|18:38|19:38
Heide, Berliner StralRe 6:40 | 7:40| 8:40| 9:40|10:40 11:40|12:40|13:40 | 14:40 | 15:40 16:40|17:40| 18:40| 19:40
Heide, Hans-Bockler-Str. 6:41| 7:41| 8:41| 9:41|10:41 11:41|12:41|13:41 | 14:41 | 15:41 16:41|17:41|18:41|19:41
Heide, Bahnhof 6:44 | 7:44 | 8:44| 9:44|10:44|10:44|11:44|12:44|13:44 | 14:44 | 15:44 | 15:44 | 16:44 | 17:44 | 18:44 | 19:44
Heide, Neue Anlage 6:47 | 7:47 | 8:47| 9:47 10:47 | 11:47 | 12:47 | 13:47 | 14:47 15:47|16:47 | 17:47 | 18:47 | 19:47
Heide, Theodor-Storm-Str. 6:51| 7:51| 8:51| 9:51 10:51|11:51|12:51/13:51|14:51 15:51|16:51|17:51|18:51|19:51
Heide, Gorch-Fock-Str. 6:52 | 7:52| 8:52| 9:52 10:52|11:52|12:52|13:52 | 14:52 15:52|16:52 | 17:52|18:52|19:52
Heide, Fehrsplatz 6:53 | 7:53| 8:53| 9:53 10:53|11:53|12:53|13:53 | 14:53 15:53|16:53|17:53|18:53|19:53
Heide, Lilly-Wolff-Strale 6:54 | 7:54 | 8:54| 9:54 10:54 | 11:54 | 12:54 | 13:54 | 14:54 15:54 | 16:54 | 17:54 | 18:54 | 19:54
Heide, Sud y | 6:55| 7:55| 8:55| 9:55 10:55|11:55|12:55|13:55| 14:55 15:55|16:55|17:55|18:55| 19:55
Heide, Famila an| 6:57| 7:57| 8:57| 9:57 10:57 | 11:57 | 12:57 | 13:57 | 14:57 15:57 | 16:57 | 17:57 | 18:57 | 19:57

* nah.sh

giiltig ab 13.03.2023

Verkehrshinweise

Erklarungen




Vineta Autobus GmbH
Segeberger Landstr. 2 b
24145 Kiel

0431/77575-99

Linie 2902

VINETA

Famila - Bf. Heide - Stiderholm

Verkehrstage Montag - Freitag

Fahrtnummer 1 3 5 7 9 13 17 21 123 25 35 29 117 31 33 37 41 45 49 53
Verkehrshinweise

Heide, Famila ab| 6:03| 6:33| 7:03| 7:33| 8:03| 9:03|10:03|11:03 12:03]12:33|13:03 13:33|14:03|15:03|16:03|17:03|18:03 | 19:03
Heide, Sud 6:05| 6:35| 7:05| 7:35| 8:05| 9:05|10:05|11:05 12:05|12:35|13:05 13:35|14:05|15:05|16:05|17:05|18:05 | 19:05
Heide, Lilly-Wolff-Strale 6:06| 6:36| 7:06| 7:36| 8:06| 9:06|10:06|11:06 12:06 | 12:36 | 13:06 13:36|14:06 | 15:06 | 16:06 | 17:06 | 18:06 | 19:06
Heide, Fehrsplatz 6:07 | 6:37| 7:07| 7:37| 8:07| 9:07|10:07|11:07 12:07 | 12:37 | 13:07 13:37|14:07 | 15:07 | 16:07 | 17:07 | 18:07 | 19:07
Heide, Gorch-Fock-Str. 6:08| 6:38| 7:08| 7:38| 8:08| 9:08|10:08|11:08 12:08 | 12:38 | 13:08 13:38|14:08|15:08|16:08|17:08 | 18:08 | 19:08
Heide, Theodor-Storm-Str. 6:09| 6:39| 7:09| 7:39| 8:09| 9:09|10:09|11:09 12:09|12:39|13:09 13:39|14:09|15:09|16:09|17:09|18:09|19:09
Heide, Liuttenheid 6:11| 6:41| 7:11| 7:41| 8:11| 9:11|10:11|11:11 12:11(12:41|13:11 13:41|14:11|15:11|16:11|17:11|18:11|19:11
Heide, Bahnhof 6:14 | 6:44| 7:14 | 7:44| 8:14| 9:14|10:14|11:14|11:44 1 12:14 | 12:4413:14 |13:14 | 13:44 | 14:14 | 15:14 | 16:14|17:14 |18:14 | 19:14
Heide, Hans-Bockler-Str. 6:16 | 6:46| 7:16| 7:46| 8:16| 9:16|10:16|11:16|11:46|12:16 |12:46 13:16|13:46|14:16|15:16|16:16|17:16 |18:16 | 19:16
Heide, Berliner StralRe 6:17 | 6:47| 7:17| 7:47| 8:17| 9:17|10:17|11:17|11:47|12:17 |12:47 13:17 | 13:47|14:17|15:17 | 16:17|17:17 | 18:17 | 19:17
Heide, Schulzentrum Ost 6:19| 6:49| 7:19| 7:49| 8:19| 9:19]10:19|11:19/11:49|12:19|12:49 13:19|13:49|14:19|15:19/16:19|17:19|18:19 |19:19
Heide, Siderdamm 6:21| 6:51| 7:21| 7:51| 8:21| 9:21|10:21|11:21|11:51|12:21|12:51 13:21113:51(14:21|15:21|16:21|17:21|18:21|19:21
Heide, Schanzenstr. (West) 6:23 | 6:53| 7:23| 7:53| 8:23| 9:23|10:23|11:23|11:53|12:23|12:53 13:23113:53|14:23|15:23|16:23|17:23|18:23 | 19:23
Heide, Schanzenstr. (Ost) 6:24 | 6:54 | 7:24| 7:54| 8:24| 9:24|10:24|11:24|11:54|12:24|12:54 13:24 1 13:54 | 14:24 | 15:24 | 16:24 | 17:24 | 18:24 | 19:24
Heide, Schanze/Kaserne 6:25| 6:55| 7:25| 7:55| 8:25| 9:25|10:25|11:25|11:55|12:25|12:55 13:25|13:55|14:25|15:25|16:25|17:25|18:25 | 19:25
Stderholm, B203 y | 6:26| 6:56| 7:26| 7:56| 8:26| 9:26|10:26|11:26|11:56 |12:26|12:56 13:26 | 13:56 | 14:26 | 15:26 | 16:26 | 17:26 | 18:26 | 19:26
Stderholm, WaldstraRe an| 6:28| 6:58| 7:28| 7:58| 8:28| 9:28|10:28|11:28|11:58|12:28|12:58 13:28|13:58|14:28|15:28|16:28|17:28 | 18:28 | 19:28

* nah.sh

giiltig ab 13.03.2023

Verkehrshinweise

Erklarungen




Vineta Autobus GmbH V/”m o
Segeberger Landstr. 2 b ®
21ids Ko ) nah.sh

0431/77575-99

giiltig ab 13.03.2023

Linie 2902 Famila - Bf. Heide - Stiderholm

Verkehrstage Samstag

Fahrtnummer 57 61 65 69 155 73 77 81 163 85 89 93 175 97 101 | 105
Verkehrshinweise

Heide, Famila ab| 7:03| 8:03| 9:03|10:03 11:03|12:03|13:03 14:03 | 15:03 | 16:03 17:03|18:03|19:03
Heide, Sud 7:05| 8:05| 9:05|10:05 11:05| 12:05|13:05 14:05 | 15:05 | 16:05 17:05|18:05| 19:05
Heide, Lilly-Wolff-Strale 7:06 | 8:06| 9:06|10:06 11:06 | 12:06 | 13:06 14:06 | 15:06 | 16:06 17:06 | 18:06 | 19:06
Heide, Fehrsplatz 7:07 | 8:07| 9:07|10:07 11:07 | 12:07 | 13:07 14:07 | 15:07 | 16:07 17:07 | 18:07 | 19:07
Heide, Gorch-Fock-Str. 7:08 | 8:08| 9:08|10:08 11:08| 12:08 | 13:08 14:08 | 15:08 | 16:08 17:08 | 18:08 | 19:08
Heide, Theodor-Storm-Str. 7:09| 8:09| 9:09|10:09 11:09|12:09 | 13:09 14:09 | 15:09 | 16:09 17:09|18:09|19:09
Heide, Liuttenheid 7:11| 8:11| 9:11(10:11 11:1112:1113:11 14:11|15:11|16:11 17:11/18:11|19:11
Heide, Bahnhof 7:14 | 8:14| 9:1410:14|10:1411:14|12:14|13:14|13:14 | 14:14 | 15:14|16:14 |16:14 |17:14|18:14 | 19:14
Heide, Hans-Bockler-Str. 7:16 | 8:16| 9:16 10:16|11:16|12:16 13:16 | 14:16 | 15:16 16:16 (17:16|18:16|19:16
Heide, Berliner StralRe 7:17| 8:17| 9:17 10:17|11:17|12:17 13:17 | 14:17 | 15:17 16:17 | 17:17|18:17|19:17
Heide, Schulzentrum Ost 7:19| 8:19| 9:19 10:19|11:19|12:19 13:19|14:19|15:19 16:19|17:19|18:19|19:19
Heide, Siderdamm 7:21| 821 | 9:21 10:21|11:21|12:21 13:21|14:21|15:21 16:21117:21|18:21|19:21
Heide, Schanzenstr. (West) 7:23| 8:23| 9:23 10:23|11:23 | 12:23 13:23|14:23 | 15:23 16:23|17:23|18:23|19:23
Heide, Schanzenstr. (Ost) 7:24 | 8:24| 9:24 10:24 | 11:24| 12:24 13:24 | 14:24 | 15:24 16:24 1 17:24 | 18:24 | 19:24
Heide, Schanze/Kaserne 7:25| 8:25| 9:25 10:25|11:25|12:25 13:25|14:25|15:25 16:25|17:25|18:25| 19:25
Stderholm, B203 vy | 7:26| 8:26| 9:26 10:26 | 11:26| 12:26 13:26 | 14:26 | 15:26 16:26 | 17:26 | 18:26 | 19:26
Stderholm, WaldstraRe an| 7:28 | 8:28| 9:28 10:28|11:28|12:28 13:28 | 14:28 | 15:28 16:28|17:28 | 18:28 | 19:28

Verkehrshinweise

Erklarungen




